
Altbayern 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 26014652  Gruppe Bezirksklasse Männer Relegation

Datum 10.04.2022, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft HSG Straubing 2008

Spielort Straubing, Turmair-Gymnasium  Gastmannschaft SG Moosburg II

 

Heimmannschaft

HSG Straubing 2008
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Ziegler, Fabian - - 2 0/1

5 Marz, Alexander - - 1 15:32 20:52

11 Zirngibl, Julius - - 7 1/2 17:10

12 Spielbauer, Johannes - -

17 Zollner, Tobias - - 1 09:42

18 Stegemann, Matthias - -

23 Glöckler, Moritz - - 6 0/1 38:32 52:04

25 Heimrich, Jakob - - 2

26 Scholtis, Dominik - - 2 06:00

30 Breitkreuz, Maximilian - - 3 1/1 04:01

31 Geißl, Konstantin - - 2

36 Groß, Philipp - - 55:41

A Exner, Thomas - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 29:29

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 55:56

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Moosburg II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Höcker, Benedikt - -

5 Ebertseder, Felix - -

8 Welter, Maximilian - - 1 04:29

11 Gruber, Tizian - -

12 Schreiber, Lucas - -

13 Kajic, Leonardo - - 9 3/3

14 Cacic, Marko - - 31:04 47:46

15 / B Lechner, Simon - - 06:42

17 Hadersdorfer, Maximilian - -

36 Ehlers, Georg - - 12:31

44 Samberger, Sebastian - - 1 11:29 28:07 47:27

69 Selzer, Franz - - 1

77 Schlecht, Marcus - - 9 1/1

99 Rieß, Benedikt - - 16:20

A Kajic, Kresimir - -

B Lechner, Simon - -

C Damke, Maximilian - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 23:05

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 51:27

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kellner, Helmut - - - - -

Zeitn. Gschlößl, Michelle - - - - - -

Sek. Dietz, Katharina - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Straubing 2008

Ergebnis 26:21 (12:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:36 1:0 Tor 23 Glöckler, Moritz

Heim 02:30 2:0 Tor 30 Breitkreuz, Maximilian

Heim 04:01 Verwarnung 30 Breitkreuz, Maximilian

Gast 04:01 2:1 7m mit Tor 13 Kajic, Leonardo

Heim 04:27 2:1 7m ohne Tor 23 Glöckler, Moritz

Gast 04:29 Verwarnung 8 Welter, Maximilian

Heim 06:00 Verwarnung 26 Scholtis, Dominik

Gast 06:24 2:2 Tor 13 Kajic, Leonardo

Gast 06:42 Verwarnung 15 Lechner, Simon

Heim 07:18 3:2 Tor 26 Scholtis, Dominik

Heim 08:46 4:2 Tor 25 Heimrich, Jakob

Heim 09:28 5:2 Tor 11 Zirngibl, Julius

Heim 09:42 Verwarnung 17 Zollner, Tobias

Gast 11:29 Verwarnung 44 Samberger, Sebastian

Gast 11:50 5:3 7m mit Tor 13 Kajic, Leonardo

Gast 12:31 Verwarnung 36 Ehlers, Georg

Heim 13:05 5:3 7m ohne Tor 3 Ziegler, Fabian

Heim 13:53 6:3 Tor 23 Glöckler, Moritz

Heim 15:00 7:3 7m mit Tor 11 Zirngibl, Julius

Heim 15:32 2 Minuten 5 Marz, Alexander

Gast 16:20 2 Minuten 99 Rieß, Benedikt

Heim 16:33 8:3 Tor 23 Glöckler, Moritz

Heim 17:10 2 Minuten 11 Zirngibl, Julius

Gast 20:00 8:4 Tor 77 Schlecht, Marcus

Heim 20:52 2 Minuten 5 Marz, Alexander

Gast 21:24 8:5 Tor 8 Welter, Maximilian

Heim 22:02 9:5 Tor 23 Glöckler, Moritz

23:05 Auszeit Gast

Heim 25:19 9:5 7m ohne Tor 11 Zirngibl, Julius

Gast 25:45 9:6 Tor 13 Kajic, Leonardo

Heim 26:14 10:6 Tor 11 Zirngibl, Julius

Heim 27:44 11:6 Tor 31 Geißl, Konstantin

Gast 28:07 2 Minuten 44 Samberger, Sebastian

Heim 28:33 12:6 Tor 31 Geißl, Konstantin

29:29 Auszeit Heim

Gast 31:04 2 Minuten 14 Cacic, Marko

Gast 31:53 12:7 Tor 13 Kajic, Leonardo

Heim 32:51 13:7 7m mit Tor 30 Breitkreuz, Maximilian

Heim 34:42 14:7 Tor 11 Zirngibl, Julius

Gast 35:15 14:8 Tor 77 Schlecht, Marcus

Gast 37:39 14:9 Tor 77 Schlecht, Marcus

Heim 38:07 15:9 Tor 25 Heimrich, Jakob

Heim 38:32 2 Minuten 23 Glöckler, Moritz

Gast 40:53 15:10 Tor 77 Schlecht, Marcus

Heim 44:56 16:10 Tor 11 Zirngibl, Julius

Gast 46:54 16:11 Tor 77 Schlecht, Marcus

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 47:27 2 Minuten 44 Samberger, Sebastian

Heim 47:41 17:11 Tor 3 Ziegler, Fabian

Gast 47:46 2 Minuten 14 Cacic, Marko

Heim 49:20 18:11 Tor 30 Breitkreuz, Maximilian

Gast 49:57 18:12 Tor 77 Schlecht, Marcus

Heim 51:13 19:12 Tor 5 Marz, Alexander

51:27 Auszeit Gast

Heim 52:04 2 Minuten 23 Glöckler, Moritz

Gast 52:46 19:13 7m mit Tor 77 Schlecht, Marcus

Heim 53:13 20:13 Tor 26 Scholtis, Dominik

Gast 53:51 20:14 Tor 13 Kajic, Leonardo

Heim 54:23 21:14 Tor 17 Zollner, Tobias

Gast 54:56 21:15 Tor 69 Selzer, Franz

Heim 55:14 22:15 Tor 23 Glöckler, Moritz

Heim 55:41 2 Minuten 36 Groß, Philipp

Gast 55:41 22:16 7m mit Tor 13 Kajic, Leonardo

Gast 55:46 22:17 Tor 77 Schlecht, Marcus

55:56 Auszeit Heim

Heim 56:58 23:17 Tor 11 Zirngibl, Julius

Gast 57:07 23:18 Tor 13 Kajic, Leonardo

Heim 57:35 24:18 Tor 23 Glöckler, Moritz

Heim 58:13 25:18 Tor 3 Ziegler, Fabian

Gast 58:24 25:19 Tor 13 Kajic, Leonardo

Heim 58:54 26:19 Tor 11 Zirngibl, Julius

Gast 59:20 26:20 Tor 77 Schlecht, Marcus

Gast 59:40 26:21 Tor 44 Samberger, Sebastian
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